## Repetitio

quod ad crimine publici iudicij non intervenit defensor ad innocentiā excusandā: ut in §. ad crimē. 2. l. reos. 2. l. suus quoque §. publice. j. de pecu. qz cecido reo non capto: fecit si captus est. 2. pite festinat. qz tunc nulla defensio potest esse sibi. nisi p̄ficua. vt dicit iuris qd tene mētū. **¶** Alteri iuris p̄dca qro. qd si p̄tes iuicē paciscūt a iudicis snia si appellare nec ipsas nullas dicere. 2. sub pena an h̄ si possit appellari: vt. §. dem̄ ē. poterit de nullitate obijci 2. d̄ hac qdne de Janua mibi cōsulen d̄ i trāsim. i. cū **¶** Padue rege cōthedra ordinariā iuris ciuilis. r̄ndi qz si nullitas snie causat a dolo aduersarij soli vel foras p̄icipati cū iudice corrupto. 2. tūc ipone obijci potest qz tali dolo renūtiari nō potuit. vt. l. si vn̄. §. illud nulla. §. e. neqz itelligūt p̄tes de tali nullitate sensisse. vt. §. e. l. tres fratres cū si. ibi allegat. **¶** Idē si cāref a iurisdictionis defectu vt i cle. i. de seque. pos. 2. fruc. i. gl. ibi posita q̄ singularis est. **¶** Idē si cāref ab exp̄sso iuris errore: nec sp̄aliter p̄tes agere p̄nt: ut ea q̄ ius resistit illū p̄ducāt effectū vt. C. d̄ p̄f. l. vnica. i. gl. 2. d̄ auro 2. ar. leg. l. ornām̄tū. j. 2. C. d̄ iur. cau. l. ij. §. qd ob̄nari: i. gl. magna. **¶** Idē qz legislator nēdū q̄ ē b̄d̄: sed nec sūm̄ de p̄t̄i cē p̄ducef simplex ut. l. vbi repugnātia. j. de reg. iur. **¶** Si autē cāref a solo solēnitatis iur̄s ciuil̄ defectu tūc si poterit dici nulla obstāte pacto. **¶** Et si dicat si p̄t renūtiari legi solēnitatē iducēti: eo qz introducta ē p̄ncipal̄ i fauore publicū. 2. idē ei forma pacto p̄uatoz si tollit. vt. l. i. ff. de te. 2. §. eo. l. ius publicū. 2. l. pactū inf̄ h̄idē. j. c. qz cecido h̄ vt vi renūtiatōis v̄l pacti dispositio sit valida: nō obstāte qz nō sit suata solēnitatis: sed qz nō possit nullitas allegari: v̄l deo qd repugnet ex quo p̄tib̄ sic placuit. v̄l multōres est null̄: 2. n̄ p̄t allegari null̄: vt. l. si creditorib̄. C. de suo cōi manumisso. **¶** Imputet. n. sibi qz sic pact̄ ē nec audiri d̄z v̄s lēs venire p̄ pactū ut. l. post mortē. §. de adopt. 2. §. e. l. i. **¶** Alteri qro: qz h̄c d̄ iudicē appel. sniaz exeg p̄m vnus itellecū an hoc id̄ distincte sit v̄z qz appellatōe p̄dēte ad ip̄s p̄tinear snie executio: dic qz aut p̄ma snia ē lapsu fataliuz p̄firmata v̄l pacto litigātū tacito v̄l exp̄sso. 2. tūc executio p̄tinet ad p̄mū iudicē ut. l. si. §. pe. C. de tēp. ap. **¶** Singl̄ em̄ tūc si appellatū h̄ **¶** Guil. Ray. 2. Ja. bu. 2. cū p̄firmata ē pacto litigātū 2. nō b̄n̄ ut. §. d̄ iur. **¶** Fallit si iudex appellatōis eēt delegās: tūc. n. ipse exegret si ut iudex appellatōis h̄ ut delegās ut h̄c fm̄ lec. gl. 2. b̄n̄: qd itelligo v̄z qz delegatū esset tal qz si possit sniaz suā exeg 2. itelligo h̄c gl. als̄ si delegat̄ possit exeg tādē. 2. exeg poterit delegat̄ cū ex sua snia actio oriat̄: 2. illa sit q̄ executōi mādat̄: ut hoc. §. 2. d. §. vlti. **¶** Quā it delegat̄ possit exeg. j. dicā i p̄ma qdne. 2. ent ordo cōparendis 2. practica iudicial̄ qz victoria h̄ta cōparebit corā iudice a qz: 2. petet iūā sniaz executōi mādari. adiecta cā. qz appellatio iteriecta ē deserta lapsu fataliū. aut pacto appellatis tacito v̄l exp̄sso. 2. appellat̄ qdē d̄ dicit qd p̄t cur nō mādet executōi ligda desertaōe 2. elapso termino statuto ad d̄dicēdū. iudex p̄m̄ ad executionē p̄cedit ut d. l. si p̄ maiorē. C. de ap. 2. eo. ti. de tēp. ap. l. si. §. pe. ver. h̄ si 2. eo. ti. l. ij. §. qz si arbitro. 2. aut. ei qz 2. no. C. de ap. l. eos in p̄n. glo. magne 2. l. qm̄ eo. ti. ibi mor̄ debiti exiget. **¶** Si autē iudex appellatōis i cā p̄nūtiat n̄ ex cā desertionis. pura ex iustitia v̄l iustitia appellati 2. hoc cān̄ p̄sidera qz si p̄ria snia ē absolutoria 2. scda ē p̄firmatoria nō habemus tractare alit̄ de executōe qz v̄traqz secū traxit executionē. **¶** Idē si p̄ma fuisse p̄denatoria scda absolutoria qz p̄ma cassata p̄ scdam sniaz si meret executionē scda qz absolutoria ē alia executōe nō eget. **¶** Idē si p̄ma snia fuisse absolutoria 2. scda p̄denatoria si exeg iudex p̄mus qz hoc si iudicauit imo eēt executor p̄ p̄nūciationē suā qz est ridiculū. **¶** In istis ergo trib̄ casib̄ indubitatū ē qz executio non spectat ad p̄mū iudicem. **¶** Quarta cā ē cū p̄ma snia ē p̄denatoria scda ē p̄firmatoria p̄me. 2. in hoc sunt opi. varie. an executio p̄tineat ad p̄mū. an ad iudicē appellatōis. an ad v̄trūqz **¶** Bar. h̄c articulū nō decidit h̄z quozūdā opi. recitauit i. d. l. a diuo pio. in q. p̄dca nā dixit qz p̄m̄ exeg de offi. dele. c. insinuante i fi. 2. c. pastoral. §. pe. **¶** Idē Archi. de ap. Romana li. vi. tamē Jo. an. 2. Inno. ibi d̄nt op. qz imo secūd̄ exeg mouent p̄ aut. **¶** Si qz litigātū. C. de ep̄i. audi. 2. qz p̄oris iurisdictione reuocata ut. d. §. pe. 2. de rescript. c. ceterū. **¶** Si. n. scdus iur̄